Feria. V. Pent.

Ilorando: docendo: et exornando: ut dicere possit ad quilibet illud Ezechiel. xvij. In diu te subtilibus et ornau te ornamatis. **S**exto dicit modestus: quod modestos facit. Gal. v. c. Fructus spūs charitas. et infra: modestia: continentia: castitas. **H**ec modestia indecentia cauet in verbo: risu: motu corporis et membrorum: situ et in habitu. Propterea etiam dicit spūs discipline. Sap. i. Quia personā disciplinatā facit quod pertinet ad modestiā: dicit enim Hugo et disciplina est exercitatio bonarum honestarum cui satis non est malum non facere sed studet etiam in his quod bene agit per cuncta irreprehensibilis apparere. **S**eptimo dicitur disertus quod disertos facit homines et bñ loquētes. ij. Pe. j. Spūscō inspirati locuti sunt sancti dei homines. Qui quod cauerunt a spūbis nocivis et virtutis signis habent puniti spūscēti. Qui vero contumeliam faciunt signis habent spūm maligni de quod Ioh. viij. Cum loquitur mendacium ex propria loquitur. Audite ergo paulum dicit Ephes. v. Implementum spūscō loquētes vobismet ipsis in psalmis et canticis spiritualibus. **T**ercio dicitur spūscēti sit solū finis dona gratiae genitrix. Rūndz th. in. j. p. q. xlij. Hinc personae conuenit mitti finis quod nouo modo existet aliquid quod non est nisi finis gratiae genitrix facientem. Est enim unus communis modus finis quem quod deus est in omnibus rebus per essentiam: per unitatem et potentiam. Sub alterum istum modum communem est unus spūialis modus finis quem deus est in creatura rationali sicut cognitus in cognoscere et amat in amante. Et quod creatura rationalis cognoscere deo et amando sua operationes arringit ipsum deum. **T**otidem hoc modo deus deus non solus esse in creatura rationali sed etiam habitare in ea sicut in seculo. Sic igitur nullus alius effectus potest esse nisi per persona diuina sit nouo modo in creatura rationali nisi gratia genitrix facientes per quam perficiuntur creatura rationalis ad hoc quod libere non solus ipso dono creata vera sint etiam ipsa diuinatio persona fruatur. **H**ec tho. Hora. Nobilis est homo optabilis deus gratia per quam etiam habetur ipsa divinitas persona. Ad quod aptari per illud Horace in epulis. **O**rdinatio sat est cui pertinet nihil amplius optaret. Et reuelra sat est hoī brevi gratiam dei. Heu igitur quis miseriatur deus dei gratia non curantes mundi vanitates amat. Cum tamen dicat Seneca ad lucum. Nam etiam bone mentis est non gaudere vanis. **G**lana igitur etenim gratia dei quam finis quam mitti venire et dari de persona diuina: sic prout ex ratione permisum. Ex quo ratione excluditur quod querenter deus Ber. Sola est dei gratia quod eadem: nimis sola est enim gratia quam saluamur. Queramus igitur gratiam fratres habentes.

Feria. v. Pentecostes.

¶ VIII Vene

Constituitur etiam. Factum est gaudiū magnū in illa civitate. Act. viij. et in epula hodierna. In civitate tamen in aia in qua est spūscēti fit gaudiū magnum per quod ipse spūs testimonium probabit. Nam ut habet Gal. v. Fructus spūs charitas gaudiū

per quod utique gaudiū primo fit homo prior ad bonum operandū. **F**o dicit. Ps. Seruite domino in leticia. Prover. xij. Gaudium est iusto facere iudicium. Scđo fortior ad iūnicū expugnandum. **N**ee. viij. Gaudiu dñi est fortitudo nostra. In figura huius. **D**ach. iij. Judas machabaeus pliabatur pliū israel cum leticia et vicebat. **E**nī legiū in vita sancti antonij. **L**ū dñs omnes dñs set beato antonio diuersas artes et fallacias diaboli suiuunt. **G**na ē rō vincendi inimicum: spūialis leticia. **T**ertio fit hō fortior ad deum glorificandum. **F**o dī. iij. **L**oy. ix. **N**ō ex tristitia aut ex necessitate hilarem em datorē diligat deus. **E**nī Esa. lij. Gaudete et laudate simul. Eccl. nota quod pūs dic gaudete: et deinde laudate.

Cum venerit tecum. **P**ro primo art. An missio inuisibilis spūscēti sit solū finis dona gratiae genitrix. Rūndz th. in. j. p. q. xlij. Hinc personae conuenit mitti finis quod nouo modo existet aliquid quod non est nisi finis gratiae genitrix facientem. Est enim unus communis modus finis quem deus est in omnibus rebus per essentiam: per unitatem et potentiam. Sub alterum istum modum communem est unus spūialis modus finis quem deus est in creatura rationali sicut cognitus in cognoscere et amat in amante. Et quod creatura rationalis cognoscere deo et amando sua operationes arringit ipsum deum. **T**otidem hoc modo deus deus non solus esse in creatura rationali sed etiam habitare in ea sicut in seculo. Sic igitur nullus alius effectus potest esse nisi per persona diuina sit nouo modo in creatura rationali nisi gratia genitrix facientes per quam perficiuntur creatura rationalis ad hoc quod libere non solus ipso dono creata vera sint etiam ipsa diuinatio persona fruatur. **H**ec tho. Hora. Nobilis est homo optabilis deus gratia per quam etiam habetur ipsa divinitas persona. Ad quod aptari per illud Horace in epulis. **O**rdinatio sat est cui pertinet nihil amplius optaret. Et reuelra sat est hoī brevi gratiam dei. Heu igitur quis miseriatur deus dei gratia non curantes mundi vanitates amat. Cum tamen dicat Seneca ad lucum. Nam etiam bone mentis est non gaudere vanis. **G**lana igitur etenim gratia dei quam finis quam mitti venire et dari de persona diuina: sic prout ex ratione permisum. Ex quo ratione excluditur quod querenter deus Ber. Sola est dei gratia quod eadem: nimis sola est enim gratia quam saluamur. Queramus igitur gratiam fratres habentes.